
方向: 干城站 Gancheng Station

71 站
查看服務時間表

巴士6333F的服務時間表
往干城站 Gancheng Station方向的時間表

星期日 無服務

星期一 05:30 - 06:00

星期二 05:30 - 06:00

星期三 05:30 - 06:00

星期四 05:30 - 06:00

星期五 05:30 - 06:00

星期六 無服務

巴士6333F的資訊
方向: 干城站 Gancheng Station
站點數量: 71
行車時間: 77 分
途經車站:

巴士6333F((干城站 Gancheng Station))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 干城站 Gancheng Station: 05:30 - 06:00(2) 濁水 Zhuoshui: 07:05 - 18:05
使用Moovit找到巴士6333F離你最近的站點，以及巴士6333F下班車的到站時間。

巴士6333F的服務時間表和線路圖

干城站 Gancheng Station 下載應用程式6333F

濁水 Zhuoshui

鄉公所 Mingjian Township Office

水圳 Shuijun

名間國中 Mingjian Junior High School

枋子腳 Fangzijiao

肉品市場 Meat Market

虎子坑 Hukeng

百姓公 Baixinggong

華山新城 Huashan Xincheng

法院簡易庭 Nan Tou Jian Yi Ting

新南社區 Xinnan Community

南新街 Nanxin Street

新街 Xinjie

頂新街 Dingxin Street

聯合新村 Lianhe Village

嘉興集會所 Jiaxing United Meeting Office

茄苳腳 Jiadongjiao

嘉和里 Jiahe Village

南基醫院 Nantou Christian Hospital

稅捐處 In Front Of County Administration

南投站 Nantou Station

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/6333F/174653193/7395905/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742766-174653193&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B9%B2%E5%9F%8E%E7%AB%99%20Gancheng%20Station
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582%2520Kaohsiung%2520City&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742766-174653193&af_sub9=View&af_sub1=6168&af_sub7=6168&deep_link_sub1=6168&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D174653193%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D174653193%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_6333F_%E5%B9%B2%E5%9F%8E%E7%AB%99%20Gancheng%20Station_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View&deep_link_sub2=SEO_other_6333F_%E5%B9%B2%E5%9F%8E%E7%AB%99%20Gancheng%20Station_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View


通力國寶 Tong-Li Guo-Bao Building

軍功里 Jungong Village

教師新村 Jiaoshi Village

內興里 Neixing Village

中興國中 Zhongxing Junior High School

田園街 Tianyuan Street

中科中興園區 Ctsp-Chung Hsing Park

公訓所中訓中心 Central Region Training Center

省訓團 Shengxuntuan

役政署 Conscription Agency

光明里 Guangming Village

內轆橋 Neilu Bridge

光榮西路 Guangrong W. Rd.

中正中學路口 Jongzheng Zhongxue
Rd.Intersection

中學路 Zhongxue Rd.

光華五路 Guanghua 5th Rd.

光華二路 Guanghua 2nd Rd.

省府前 Provincial Government

中興新村 Zhongxing

下莊 Xiazhuang

電力公司 Taiwan Power Company

佑民醫院 Yumin Hospital

帝爺廟 Diye Temple

富林路口 Fulin Rd. Intersection

太清宮 Taiqing Temple

草屯 Caotun Station

大觀 Daguan

中國附醫草屯分院 China Medical University
Hospital Caotun Branch

寶島時代村 Taiwan Times Village

成功路口 Chenggong Road Intersection

中投加油站 Zhongtou Gas Station

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/6333F/174653193/7395905/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742766-174653193&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B9%B2%E5%9F%8E%E7%AB%99%20Gancheng%20Station
https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/6333F/174653193/7395905/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742766-174653193&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B9%B2%E5%9F%8E%E7%AB%99%20Gancheng%20Station


方向: 濁水 Zhuoshui

71 站
查看服務時間表

巴士6333F的服務時間表
往濁水 Zhuoshui方向的時間表

星期日 無服務

星期一 07:05 - 18:05

星期二 07:05 - 18:05

星期三 07:05 - 18:05

星期四 07:05 - 18:05

星期五 07:05 - 18:05

星期六 無服務

巴士6333F的資訊

日新國中 Rixin Junior High School

大堀 Dajue Station

新豐 Xinfeng

番子田 Fanzitian/Shangxinfeng

德芳中投路口 Wenxin S. Rd. Intersection

進士公園(德芳路) Jinshi Park

環保公園 Huanbao Park

國光德芳路口 Defang Rd. Intersection

大里仁愛醫院(國光路) Ren-Ai Hospital

國光東興路口 Dongxing Road Intersection

國光橋 Damaijia

國光忠明南路口 National Chung Hsing University
College Of Veteina

忠明南國光路口 Ming-Der Senior High School

明德高中(明德街) Mingder Senior High
School(Mingde St.)

南門仔 Nanmenzi

興大附農(臺中路) Taichung Agricultural Senior
High School Of Nation

第三市場 Third Market

臺中車站(民族路口) Tra Taichung Station(Minzu
Rd)

干城站 Gancheng Station

干城站 Gancheng Station

臺中車站(復興路) Tra Taichung Station(Fuxing
Road)

第三市場 Third Market

興大附農(臺中路) Taichung Agricultural Senior
High School Of Nation

南門仔 Nanmenzi

明德高中(明德街) Mingder Senior High
School(Mingde St.)

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/6333F/174653193/7395897/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742766-174653193&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B9%B2%E5%9F%8E%E7%AB%99%20Gancheng%20Station


方向: 濁水 Zhuoshui
站點數量: 71
行車時間: 80 分
途經車站:

忠明南國光路口 Ming-Der Senior High School

國光忠明南路口 National Chung Hsing University
College Of Veteina

國光橋 Damaijia

國光東興路口 Dongxing Road Intersection

大里仁愛醫院(國光路) Ren-Ai Hospital

國光德芳路口 Defang Rd. Intersection

環保公園 Huanbao Park

進士公園(德芳路) Jinshi Park

文心南路口 Wenxin S. Rd. Intersection

番子田 Fanzitian/Shangxinfeng

新豐 Xinfeng

大堀 Dajue Station

日新國中 Rixin Junior High School

中投加油站 Zhongtou Gas Station

成功路口 Chenggong Road Intersection

寶島時代村 Taiwan Times Village

中國附醫草屯分院 China Medical University
Hospital Caotun Branch

大觀 Daguan

草屯 Caotun Station

太清宮 Taiqing Temple

富林路口 Fulin Rd. Intersection

帝爺廟 Diye Temple

佑民醫院 Yumin Hospital

電力公司 Taiwan Power Company

下莊 Xiazhuang

中興新村 Zhongxing

省府前 Provincial Government

光華二路 Guanghua 2nd Rd.

光華五路 Guanghua 5th Rd.

中學路 Zhongxue Rd.

中正中學路口 Jongzheng Zhongxue
Rd.Intersection

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/6333F/174653193/7395897/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742766-174653193&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B9%B2%E5%9F%8E%E7%AB%99%20Gancheng%20Station
https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/6333F/174653193/7395897/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742766-174653193&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B9%B2%E5%9F%8E%E7%AB%99%20Gancheng%20Station


光榮西路 Guangrong W. Rd.

內轆橋 Neilu Bridge

光明里 Guangming Village

役政署 Conscription Agency

省訓團 Shengxuntuan

公訓所中訓中心 Central Region Training Center

中科中興園區 Ctsp-Chung Hsing Park

田園街 Tianyuan Street

中興國中 Zhongxing Junior High School

內興里 Neixing Village

教師新村 Jiaoshi Village

軍功里 Jungong Village

通力國寶 Tong-Li Guo-Bao Building

南投站 Nantou Station

稅捐處 In Front Of County Administration

南基醫院 Nantou Christian Hospital

嘉和里 Jiahe Village

茄苳腳 Jiadongjiao

嘉興集會所 Jiaxing United Meeting Office

聯合新村 Lianhe Village

頂新街 Dingxin Street

新街 Xinjie

南新街 Nanxin Street

新南社區 Xinnan Community

法院簡易庭 Nan Tou Jian Yi Ting

華山新城 Huashan Xincheng

百姓公 Baixinggong

虎子坑 Hukeng

肉品市場 Meat Market

枋子腳 Fangzijiao

名間國中 Mingjian Junior High School

水圳 Shuijun



你可以在moovitapp.com下載巴士6333F的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢高雄市 Kaohsiung City
的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

鄉公所 Mingjian Township Office

濁水 Zhuoshui


